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امام جمعه موقت شیراز عنوان کرد:

اقدامات دولت در عرصه های 
مختلف اثرگذار بوده است

به گزارش ایسنا، امام جمعه موقت شیراز با بیان اینکه اربعین یک کنگره عظیم 
انسانی است، گفت: مراسم اربعین یعنی دفاع از فضائل انسانی و مبارزه با رذایل.
حجت الاســام ســید ابوفاضل رضوی اردکانی در خطبه های دیروز نماز جمعه 
شــیراز ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی و گرامیداشت هفته دولت، بیان کرد: 
انصافاً اقدامات عظیمی در دولت ســیزدهم رخ داده که به دلیل برخی گرانی ها 
جلوه نمی کند؛ در حالی که قدم های این دولت از چندین دولت گذشــته چه در 

صحنه اقتصادی و سیاسی و چه نظامی بلندتر و اثرگذارتر بوده است.
او ایجاد بیش از یک میلیون شــغل، ســاخت یک میلیون و ٩٠٠ هزار مسکن، 
احیای ٣٥٠٠ کارخانه راکد و تعطیل و ازســرگیری مهم ترین پروژه عســلویه 
)فاز١١( که تا ٢٠ ســال تعطیل بود را از مهم ترین اقدامات دولت سیزدهم ذکر 
و عنوان کرد: شــاهد افتتــاح و بهره برداری چندهزار پــروژه مهم در حوزه های 

فرودگاه ها، بیمارستان ها و... در هفته دولت امسال بودیم.
امام جمعه موقت شــیراز با بیان اینکه پروژه عظیم آزادراه شیراز به اصفهان نیز 
طی روزهای آینده به بهره برداری می رســد، خاطرنشان کرد: دولت های گذشته 
اعام می کردند که در شــرایط تحریم امکان فروش نفــت نداریم، اما با عزت و 
قدرت، امروز ٢.٥ میلیون بشــکه نفت تولید می شــود که ١.٥ میلیون بشکه آن 

صادر می شود که در سال های اخیر بی سابقه بوده است. 
رضوی اردکانی با تصریح بر اینکه دولت فعلی هیچ طرحی را رها نکرده و هزاران 
طرح نیمه تمام را احیا کرده اســت، گفت: متأسفانه قلم های مسموم شب و روز 

برای به زمین زدن این دولت تاش می کنند و در تهران جلسه می گیرند.
او با تأکید بر اینکه در صورتی که ارزش پول ملی حل شــود، مسئله گرانی هم 
حل می شود، عنوان کرد: دولت سیزدهم با عزت توانست پول های بلوکه شده در 

کره و عراق را برگرداند.
امام جمعه موقت شــیراز همچنین عضویت ایران در دو پیمان جهانی شانگهای 
و بریکس را از اقدامات شاخص دولت فعلی ذکر و تصریح کرد: اگرچه آثار اینها 

فوری نیست، اما این کار، هنر دولت بود.
رضوی اردکانی در بخشی از خطبه های نمازجمعه شیراز بیان کرد: دشمن تصور 

می کند با حمله به حرم مطهر شاهچراغ)ع( کاری کرده است.
امام جمعه موقت شــیراز همچنین به روز تعاون و مشارکت در ١۴ شهریور هم 
اشاره و عنوان کرد: اساس جمهوری اسامی بر تعاون و مردمی سازی بوده است.
رضوی اردکانی به ١٣ شــهریور، سالروز شــهادت رئیس علی دلواری، قهرمان 
جنوب که با تفنگ های معمولی توانست ارتش انگلیس را به زمین بزند هم اشاره 

کرد و یاد و خاطره این قهرمان ملی را گرامیداشت.
او با تصریح بر اینکه متأســفانه بهزیســتی فارس رها شده و سوءمدیریت دارد، 
گفت: آسایشــگاه معلــولان و ســالمندان وضعیت خوبی نــدارد. پارتی بازی و 
کاغذبازی موجب شده تا یک معلول ماه ها برود و بیاید و نهایتاً هم به او بگویند 

مشمول دریافت خدمات معلولیت نمی شوی.
امام جمعه موقت شــیراز از نمایندگان استان، رئیس سازمان بهزیستی کشور و 
اســتاندار فارس خواســت تا این موضوع را پیگیری و بازدید میدانی از وضعیت 

آسایشگاه ها و خانه سالمندان فارس داشته باشند.
رضوی اردکانی همچنین تصریح کرد: دلســوز تر و پاکدست تر از استاندار فعلی 
فارس طی این ۴۴ سال در این استان نداشته ایم که از همین تریبون از او بابت 

خدمت شبانه روزی تقدیر می کنم.
امام جمعه موقت شــیراز ضمن تقدیر از مردم ســخاوتمند عراق در پذیرایی از 
زوار اربعین حسینی و با بیان اینکه اربعین یک کنگره عظیم انسانی است، گفت: 

مراسم اربعین یعنی دفاع از فضیلت ها و مبارزه با رذیلت ها.
او در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه شــیراز به صفات عبادالرحمان در 
قرآن اشاره و بیان کرد: خداوند ١٢ خصوصیت برای بندگان خاص خود در سوره 

فرقان مطرح کرده است.
رضوی اردکانی تصریح کرد: بندگان خاص خداوند خاشــع و متواضع هستند، با 
جاهل درگیر نمی شوند، اهل نماز شب و عبادت خالص هستند، از خداوند خوف 
و ترس دارند، اهل افراط و تفریط نیســتند، موحد هســتند و به احدی جز خدا 

کرنش نمی کنند.
او ادامه داد: همچنین کسانی که متخلص به عبادالرحمان هستند، اهل شرارت 
و آدم کشــی نیستند، پاکدامن و با عفت هستند، به حق و حقوق دیگران احترام 
می گذارند، انسان های بزرگواری هستند و چشم بینا و گوش شنوا دارند و هنگام 
برخورد با آیات پروردگار، آن را می بینند و نســبت بــه خانواده خود بی تفاوت 
نیستند. امام جمعه شیراز با تصریح بر اینکه جمهوری اسامی نمی خواهد کسی 
را به زور به بهشت بفرستد و خیر خانواده ها را می خواهد، گفت: اسام به دنبال 

جامعه ای پاک است.
او همچنین با تأکید بر اینکه حجاب برای پســران و دختران ما مصونیت ایجاد 
می کنــد، افزود: پاکدامنی و حیــا جزو صفات عبادالرحمان اســت. بی عفتی و 
بی عصمتی و زنا، جزا و عقوبت ســختی دارد؛ افراد بی بند و بار و شهوت ران، دو 
برابر عذاب متوجه آنهاســت؛ چون حرمت شکنی کرده اند. تا جمهوری اسامی 

است، جلوی بی عفتی را خواهد گرفت و اجازه نمی دهیم بی عفتی ایجاد شود.

پاسخ گویی مدیریت شهری شیراز از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شــهرداری شــیراز در هفته پیش رو پاسخ گوی مسائل شهری از طریق 
ســامانه ارتباطات مردمی ١٣۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب 
»پاســخ گویی تلفنی مدیریت شهری به شــهروندان« از طریق سامانه ارتباطات 

مردمی ١٣۷ در طرح روی خط شهر پاسخ گوی مستقیم شهروندان هستند.
علی فراشــاییان و محمد مقدس زاده شهرداران مناطق ١١ و ٢ روزهای شنبه و 
یکشنبه ١١ و ١٢ شهریورماه پاسخ گوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات 

مردمی ١٣۷ هستند.
در ادامه پاسخ گویی تلفنی مدیریت شــهری شیراز به مسائل مردمی، غامرضا 
شهریاری و سید محمدجواد افضلی شهرداران مناطق ٣ و ٩ در روزهای دوشنبه 

و سه شنبه ١٣ و ١۴ شهریورماه پاسخ گوی شهروندان خواهند بود.

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیرکل راه و شهرســازی استان فارس گفت: از مجموع هفت هزار متقاضی شهر 
فســا، سه هزار نفر در سایتی که اکنون شاهد کلنگ زنی آن بودیم، مسکن به آنها 
تعلق خواهد گرفت. ٢ هزار متقاضی را نیز در سایت دوم جای خواهیم داد و مابقی 
متقاضیان نیز در قالب طرح جوانی جمعیت و سایر موارد از مسکن حمایتی دولت 

برخوردار خواهند شد.
هم زمــان با آخریــن روز از هفته دولت، عملیات اجرایی پروژه ســه هزار واحدی 
نهضت ملی مسکن فسا با حضور مدیران و مسئولان استانی و شهرستانی در این 
شهرستان آغاز شد. دکتر محمودرضا طالبان، در آیین کلنگ زنی این پروژه گفت: 
ســایت اول ما در شــهر فسا به نقطه خوبی رســیده و اکنون شاهد آغاز عملیات 
اجرایی آن هستیم. دکتر محمودرضا طالبان افزود: این پروژه شامل حدود سه هزار 

واحد مســکونی است که در بلوک های چهارطبقه احداث خواهد شد. آماده سازی 
توسط شهرداری انجام می شود و شرکت سازنده نیز انتخاب شده و به زودی تجهیز 
کارگاه انجام خواهد شــد. وی، ضمن پوزش از مردم شــهر فسا بابت تأخیر ایجاد 
شده در اجرای این پروژه مسکونی ادامه داد: به رغم اینکه کار با تأخیر آغاز شده، 
اما جای نگرانی نیست؛ چراکه تقریباً اکثر پروژه ها در همین مقطع قرار دارد و فقط 
در برخی شــهرها مانند اقلید، آباده، ارســنجان و خرامه که یک طبقه و ٢ طبقه 
هستند، واحدها در مرحله ســقف اول قرار دارند و مابقی در مرحله صدور پروانه 
ساختمانی هستند. مدیر کل راه و شهرسازی فارس، مکان زمین های در نظر گرفته 
شــده برای اجرای طرح نهضت ملی مســکن در شهر فسا مکانی مناسب و خوب 
توصیف و اظهار کرد: ابتدا یک توافق نامه در رابطه با زمین مربوط به ســپاه انجام 
دادیم که فرایندی طولانی داشت که با پیگیری مجموعه سپاه مراحل نهایی خود 
را طی می کند. طالبان افزود: زمانی که احســاس کردیم امکان دارد اجرای طرح 
نهضت ملی مســکن در این شهر با تأخیر مواجه شود و عقب بمانیم، ظرف مدت 
یک و نیم ماه با شــرکت تعاونی فرهنگیان به توافق رسیدیم و هم اینک طرح فاز 
اول آماده است و مشاور فاز ٢ نیز قول داده که تا روز دوشنبه هفته آتی نقشه این 

فاز را هم به ما ارائه دهد.
وی ادامه داد: شــرکت ساختمانی سکاف در چند شــهر استان از جمله شیراز و 
مرودشت که به شکل چهارطبقه نیز بناست ساخته شود، با ما قرارداد منعقد کرده 

و در فسا نیز احداث حدود ٢ هزار واحد به آنها سپرده شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: امیدواریم که ظرف یک و نیم تا ٢ ماه آینده 
زمین مربوط به ســپاه نیز آماده شــود. طالبان افزود: در شهر فسا ثبت نام حدود 
هفت هزار نفر متقاضی نهضت ملی مسکن قطعی شده که از این تعداد پنج هزار و 

6٠٠ نفر مبلغ ۴٠ میلیون وجه اولیه خود را نیز واریز کرده اند.
وی ادامه داد: از مجموع هفت هزار متقاضی شــهر فســا، سه هزار نفر در سایتی 
که امروز شــاهد کلنگ زنی آن بودیم مســکن به آنها تعلق خواهد گرفت. ٢ هزار 
متقاضی را نیز در ســایت دوم جای خواهیــم داد و مابقی متقاضیان نیز در قالب 
طرح جوانی جمعیت و سایر موارد از مسکن حمایتی دولت برخوردار خواهند شد. 
مدیر کل راه و شهرســازی فارس گفت: در بحث خانواده معظم شهدا هم امسال 
 بنا داریم کسانی که تاکنون فرم جیم آنها سبز مانده و زمینی دریافت نکرده اند را 

پوشش دهیم.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
آیین اختتامیه پویش افق روشن به همت شرکت توزیع نیروی برق شیراز و اداره 
کل آموزش و پرورش اســتان فارس برگزار شــد. این مراسم با حضور مدیرکل 
آموزش و پروش اســتان فارس، مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق شــیراز با 
همراهی جمعی از مقامات مسئول و حضور پرشور دانش آموزان برگزیده در سالن 

اجتماعات اداره برق منطقه یک شیراز برگزار شد.
 اهمیت مدیریت مصرف انرژی و الگوسازی

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق شــیراز در این مراســم بــر نقش ارزنده 
فرهنگ سازی و آموزش در مدیریت مصرف انرژی و الگوسازی تأکید کرد.

محمدرضا ســاحی اظهار داشت: پویش افق روشــن در پرتو تعامات مطلوب 
شــرکت توزیع نیروی برق شیراز و اداره کل آموزش و پرورش استان فارس برای 

سومین سال برگزار شد.
وی با اعام این خبر که پویش افق روشــن به دلیل تأثیر رفتاری بسزایی که در 
مشــترکان برق داشته مورد توجه شرکت توانیر قرار گرفته، اظهار داشت: بر این 
باور هســتیم که کان شهر شیراز به عنوان ســومین حرم اهل بیت)ع( از غنای 
فرهنگی مطلوبی برخوردار است و با اتخاذ تدابیر راهبردی در حوزه اصاح الگوی 

مصرف می توان گام های ارزنده ای در زمینه بهره برداری بهینه از انرژی برداشت.
او با تقدیر از روابط عمومی های شرکت توزیع نیروی برق شیراز و اداره کل آموزش 

و پرورش فارس که تاش فراوانی برای برگزاری مطلوب این پویش داشتند، اظهار 
داشت: به واسطه این تاش ها شهر شیراز به عنوان دبیرخانه تعامل صنعت برق و 

آموزش و پرورش در خصوص مدیریت مصرف و الگوسازی معرفی شد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق شیراز با اعام جزئیاتی از این پویش گفت: 
بیش از 8٠٠ اثر به دبیرخانه این پویش از ســوی دانش آموزان ارسال گردید که 

پس از ممیزی های هیئت داوران 8٠ اثر به عنوان برگزیده انتخاب شدند.
او در بخش دیگری از ســخنانش با اشــاره به گرمای بی ســابقه هوا در تابستان 
امســال گفت: طبق تجربیات سنوات پیشین، در بخش خانگی سالیانه با ٣ تا ٥ 
درصد افزایش مصرف برق مواجه هستیم اما در تابستان ١۴٠٢ با تاش هایی که 
در حوزه آموزش و فرهنگ ســازی صورت گرفت، رشد مصرفی به ثبت نرسید و 
انرژی ذخیره شــده در بخش صنعت برای تحقق شــعار سال و رشد بهره وری به 
کار گرفته شــد. ســاحی در ادامه از اتخاذ راهکارهای آموزشی و فرهنگی برای 
ارتقای مدیریت مصرف خبر داد و افزود: امیدواریم فعالیت های آموزشی، طرح های 
تشویقی مدیریت بار و فرهنگ ســازی هایی که در حوزه مدیریت مصرف صورت 

می گیرد، ثمربخش باشد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق شیراز بیان داشت: در سال جاری با اجرای 
طرح پاداش ٢٠ برابری مدیریت مصرف و فعالیت های فرهنگی و آموزشــی ٢8 
درصد مشــترکان در بخش خانگی موفق شــدند از پاداش مدیریت مصرف ٢٠ 
برایــری معادل ١٩میلیارد بهره مند شــوند و امیدواریم تــا پایان فصل گرم این 

پاداش ها به ۴٥ میلیارد افزایش یابد.
 نقش ارزنده خانواده ها در فرایند فرهنگ سازی

در ادامه این مراســم، مدیرکل آموزش و پرورش اســتان فارس بر اهمیت نقش 
خانواده ها در عرصه های تربیتی، آموزشی و فرهنگ سازی تأکید کرد.

محمدخلیل عســکری با قدردانی از اهتمام شــرکت توزیع نیروی برق شــیراز 
در راســتای برگزاری شایسته پویش افق روشــن گفت: نقش خانواده در عرصه 

تعلیــم و تربیت کودکان و نوجوانان بی همتاســت و هر زمان که شــاهد حضور 
 خانواده ها در عرصه های فرهنگی و آموزشــی باشــیم، به نتایج پرباری دســت 

می یابیم.
او از گروه ســنی کودک و نوجوان به عنوان عناصر تحول ســاز یاد کرد و افزود: با 
توجه به درهم تنیدگی مؤلفه های فعالیت های اجتماعی، جوامعی موفق هســتند 
که در حوزه پرورش ســرمایه های اجتماعی تاش و ســرمایه گذاری بیشــتری 
کرده باشــند. این مقام عالی آموزشــی در بخش دیگری از سخنانش از آمادگی 
کامل آموزش و پرورش اســتان فارس برای همکاری با نهادها و دســتگاه ها در 
راســتای فرهنگ ســازی خبر داد و افزود: آموزش و پــرورش بزرگ ترین مولد 
سرمایه های اجتماعی است و این آمادگی را داریم که با تمامی نهادها و دستگاه ها 
 همکاری لازم را در راستای فرهنگ سازی، آموزش و ترویج الگوی مصرف داشته 

باشیم. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
این موضوع که شمارش معکوس برای بازگشایی مدارس آغاز شده، اظهار کرد: به 
دنبال استقبال شایسته از ماه مهربان هستیم تا محیطی شاد، پرنشاط و باآرامش 

را برای فرزندان میهن اسامی مهیا کنیم.
عســکری با اشاره به اهمیت بهره گیری از رویکردهای نوین برای رشد و بالندگی 
دانش آموزان گفت: در عرصه آموزش و پرورش تأثیر فضاهای مکملی از مدرســه 
به مراتب بیشــتر است؛ به همین دلیل است که با بهره گیری از فضای مجازی به 

آموزش غیررسمی کودکان و نوجوانان همت می گماریم.
وی از پویش افق روشن به عنوان یک روش آموزش غیررسمی بنیادین و اثرگذار 
یاد کرد و افزود: ســطح اثرگذاری کودکان و نوجوانان بر گروه های همسن بسیار 
زیاد اســت و آنها می توانند در بســتر خانواده نیز اثرگذار باشــند. بر اساس این 
گزارش، شــایان ذکر است در پایان این مراســم هدایای ارزنده ای به برگزیدگان 

پویش افق روشن اهدا شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

شتاب فسا  در احداث مسکن ملی 
دکتر طالبان: عملیات اجرایی پروژه سه هزار واحدی نهضت ملی مسکن در فسا آغاز شد

به همت شرکت توزیع نیروی برق شیراز و اداره کل آموزش و پرورش استان فارس

پویش افق روشن برگزیدگانش را شناخت

افتتاح بخشی از محور فسا– جهرم 
هم زمان با هفته دولت در فارس

در آخرین روز از هفته دولت، بخشی از محور بزرگ راهی چهارخطه فسا- جهرم در 
تقاطع روستای صحرارود از توابع بخش مرکزی فسا به طول ٢ کیلومتر با اعتباری 

بالغ بر ١٢٠ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
به گزارش اداره ارتباطات و اطاع رســانی راه و شهرســازی فارس، مدیر کل راه و 
شهرسازی فارس در آیین افتتاح این محور گفت: با توجه به وقوع حوادث رانندگی 
متعــدد و جان باختن چندین نفــر در این نقطه، ما را بر آن داشــت که به رغم 
محدودیت های مالی، منابعی را برای اجرای این پروژه از محل های مختلف تأمین 
کنیم که در نهایت با همت نماینده شهرستان در بحث تأمین اعتبار این محور اجرا 
شــد. دکتر محمودرضا طالبان افزود: در این محور نیوجرسی های وسط کار شده و 
تا تقاطع نخســت ورودی صحرا رود پیش رفته ایم و در مابقی مسیر تا ورودی دوم 
صحرارود که حدود یک و هفت دهم کیلومتر است نیز زیرسازی تقریباً تمام شده 

و فقط بیس و آسفالت باقی مانده است.
وی ادامــه داد: پیش بینی می کنیم که ظرف یک و نیم تا ٢ ماه آتی قســمت دوم 

را نیز با صرف اعتباری بالغ بر ١٢٠ میلیارد ریال بتوانیم به بهره برداری برسانیم.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا خبر داد:

خدمت رسانی جهادی در موکب های اربعین
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شــرکت عمران شهر جدید صدرا از موکب مدائن الحسینیه در مرز 
چذابه بازدید کردند و در نشســتی با خدام زائرالحسین روند خدمت رسانی را بررسی نمودند. مهدی 
پوربهی، مدیرعامل شرکت عمران و نماینده عالی دولت در شهر جدید صدرا در بازدید از موکب مدائن 
الحسینیه در مرز چذابه ضمن تقدیر از همکاران خود که داوطلبانه از شهرهای جدید صدرا، عالیشهر، 
علوی و هشتگرد با وجود فاصله بسیار زیاد در این موکب حضور یافته و توفیق خدمت به زائران امام 
حســین)ع( را دارند، گفت: قطعاً توفیق خدمت رسانی به زائرین امام حسین)ع( نتیجه تربیت صحیح 
پدر و مادر این بزرگواران بوده اســت که عشــق به امام را دل فرزندان خود کاشته اند.پوربهی با بیان 
اینکه هیچ دستگاهی در کل جهان نمی تواند بیش از ٢٠میلیون زائر را سامان دهی نماید، گفت: این 
رویداد بزرگ، مشتی بر پیکر دشمنان اسام و انقاب خواهد بود. او خدمت داوطلبانه در موکب های 
مدائن الحسینیه را نشان دهنده روحیه جهادی کارکنان شهرهای جدید دانست و گفت: همدلی برای 
خدمات رســانی به زوار اباعبدالله در بین کارمندان شهرهای جدید صدرا، عالی شهر، علوی، مهستان 
و شیرین شهر ستودنی بوده است. پوربهی با بیان اینکه یکی از ویژگی هایی که در زمان ظهور اتفاق 
می افتد تقویت روحیه برادری اســت، اظهار امیدواری کرد که روحیه مساوات و برادری در بین امت 
اســامی تقویت شــود. یداله رحمانی، رئیس هیئت مدیره شــرکت عمران صدرا نیز ضمن تقدیر از 
تاش های عوامل اجرایی در خدمت رســانی به زوار، اظهار امیدواری کرد که در ســال های آینده هم 
بتوانیم خدمات دهی به زوار را با کیفیت بهتری تکرار کنیم. مرتضی زارع، فرمانده بسیج شرکت عمران 
شــهر جدید صدرا در خصوص روند اجرای برنامه های موکب توضیح داد: در موکب مرز چذابه امکان 

پذیرایی و اسکان هم زمان برای ١٥٠ نفر وجود دارد و روزانه پخت غذا، سرو فالوده شیرازی، شربت، چای و قهوه انجام می شود و خدمات دهی به زوار تا ١8 شهریورماه ادامه 
دارد.

مدیرکل دفتر شهری و روستایی استانداری فارس مطرح کرد: 

 شهرداری آباده جزو ۱0 شهرداری برتر استان قرار دارد
 کریم آمالی- گروه شهرستان ها- آباده

تحقق بودجه ١١٣ میلیارد تومانی شهرداری آباده به بیش از ١۴٠ میلیارد تومان، یکی از اقدامات مهم شهرداری در سال ١۴٠١ می باشد. مدیر کل دفتر شهری و روستایی 
استانداری فارس در آیین کلنگ زنی و شروع به کار پروژه های عمرانی شهرداری آباده اظهار داشت: در یک سال گذشته شاهد تحولات و تغییرات خوبی در سطح شهر آباده 
بوده ایم؛ امروز نیز پروژه های خوبی در ســطح شهر کلنگ زنی شــده و به بهره برداری رسیده است. 
سیداحسان اصنافی با بیان اینکه عملکرد شهرداری آباده در یک سال گذشته با توجه به ارزیابی های 
صورت گرفته مثبت می باشــد، افزود: در ســال مالی ١۴٠١ عاوه بر تحقق بودجه شهرداری آباده، 
شــاهد افزایش بودجه از ١١٣ میلیارد تومان به بیش از ١۴٠ میلیارد تومان بودیم که حاصل تاش 
فرزندان شــما در مجموعه شــهرداری آباده و عملکردی قابل تقدیر در سطح استان می باشد. وی 
افزود: طبق شاخص های وزارت کشور و با بررسی و ارزیابی های صورت گرفته شهرداری آباده در بین 
١٢٢ شهرداری اســتان فارس، جزو ١٠ شهرداری برتر استان می باشد و پیش بینی می شود امسال 
نیز بودجه پیش بینی شــده شهرداری آباده با عدد ١٥٠ میلیارد تومان، با عدد ٢٠٠ میلیارد تومان 

تحقق یابد. 
این مقام مسئول با بیان اینکه مسئولیت ها مثل ابر می گذرد، پس تاش کنید تا باقیات الصالحاتی 
برای خود اندوخته کنید، اظهار داشت: اکنون پروژه های خوبی توسط مجموعه مدیریت شهری آباده 
کلنگ زنی شد و به بهره برداری رسید که منافع آن به مردم بازمی گردد. گفتنی است استان فارس 

تعداد ١٢٢ شهرداری در خود جای داده است.

کشف موتورسیکلت سرقتی در کازرون 
فرمانده انتظامی کازرون از کشــف یک دســتگاه موتورسیکلت ســرقتی در این 

شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ »اســماعیل زراعتیان« در گفت وگو بــا پایگاه خبری پلیــس، با اعام 
جزئیات این خبر بیان کرد: در راســتای اجرای طرح پیشگیری از سرقت در سطح 
شهرستان، عوامل گشت پاسگاه انتظامی کنار تخته حین گشت زنی به یک دستگاه 

موتورسیکلت پارک شده در خیابان مشکوک شدند.
فرمانده انتظامی کازرون افزود: با استعام از سامانه پلیس آگاهی، مشخص شد که 
موتورسیکلت مذکور سابقه سرقت از شهرستان »دشتستان« استان بوشهر را دارد.

وی با بیان اینکه موتورســیکلت برای سیر مراحل قانونی به پارکینگ منتقل شد، 
گفت: تاش جهت شناسایی و دستگیری سارق توسط پلیس ادامه دارد.


